
Technický  list

LED mini světlomet BL700
včetně USB kabelu
7982-70-180

7W COB LED hlavní zdroj světla se třemi úrovněmi
světla (700 Lm / 350 Lm / 100 Lm)
3 W další světelný zdroj LED (100 Lm)
Širokoúhlé osvětlení
Šířka: 93,4 mm
Hloubka: 37 mm
Doba hoření: 2,5 hodiny - 12 hodin v závislosti na
intenzitě
Největší projektovaná plocha tělesa ohřívače a
jeho vnějších částí: 75,2 m²
duální dodávka energie
180 ° otočný stojan
Rukojeť s magnetem
Pogumovaný okraj
Indikátor nabíjení
s ochranou proti hlubokému vybití
Pouzdro z plastu
Hmotnost: 214 g (lampa s baterií) 48 g (baterie)
Doba nabíjení: přibližně 4 hodiny
Nabíjecí kabel USB-C pro rychlé nabíjení
Rozsah dodávky: lampa, nabíjecí kabel USB typu
C, vícejazyčný návod k použití

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Hlavní LED světelný zdroj: 7 W COB LED
Hlavní LED optický systém: širokoúhlé osvětlení
Nominální úhel poloviční hodnoty (stupně): 120 °
Index barevného podání (CRI) hlavní LED: Ra> 80
Barevná teplota (CCT) hlavní LED: (přibližně) 6500 K.
Minimální vzdálenost k osvětleným objektům od hlavní LED: 0,1 m
Další LED žárovky: Bodové světlo: 3 W SMD LED
Optický systém přídavné LED: reflektorová čočka (zaměřená na bod)
Nominální úhel poloviční hodnoty (stupně): 20 °
Minimální vzdálenost k osvětleným objektům od přídavné LED: 0,1 m
Index barevného podání (CRI) hlavní LED: Ra> 70
Barevná teplota (CCT) hlavní LED: (přibližně) 6500 K.

Funkce spínače: 1. doplňková LED - 2. hlavní LED při 14% - 3. hlavní LED při 50% - 4. hlavní LED při 100% 5.
Nesvítí
Světelný zdroj: hlavní LED
Světelný tok: 700 lm / 350 lm / 100 lm
Doba svitu: 2 h 50 min / 5 h / 12 h
Riziková skupina: 2
Světelný zdroj: přídavná LED
Světelný tok: 250 lm
Doba hoření: 4 h

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.



Riziková skupina: 2
Akumulátor: Li-ion 3,7 V 2600 mAh 9,62 Wh s bezpečnostní elektronikou (integrovaná)

Další funkce:
Duální dodávka energie
180 ° otočný stojan
Rukojeť s magnetem
Pogumovaný okraj
s ochranou proti hlubokému vybití
Stupeň krytí: IP65
Třída ochrany: III
Testovaná výška pádu: 2 m
Úroveň odolnosti proti nárazu: IK07
Materiál pouzdra: plast
Provozní teplota (platí pouze pro osvětlení baterie): -20 ° C ... 25 ° C
Schválení: CE
Hmotnost: 214 g (lampa s baterií) 48 g (baterie)

Zobrazení zbývající kapacity baterie: LED displej s číslem: 3
Varování na nízkou kapacitu baterie: Varování začíná přibližně 10 minut před vypnutím napájení. Varování je
vydáno třikrát vypnutím lampy v rychlém sledu.
Vstupní zásuvka: USB Type-C zásuvka s gumovým krytem
Vstupní napětí: 5,0 V DC
Vstupní proud: 1,0 A.
Způsob nabíjení: CCCV
Napětí na konci nabíjení: 4,2 V.
Doba nabíjení: přibližně 4 hodiny
Teplota nabíjení: (platí pro nabíjení a současné nabíjení a osvětlení) 0 ° C ... 25 ° C
Podmínky prostředí nabíjení: Nabíjejte pouze v uzavřených místnostech.
Zobrazení stavu nabití: nabíjení: jedna LED bliká / plně nabitá: všechny LED svítí
Během nabíjení je povoleno používat lampu.
Největší projektovaná plocha tělesa chladiče a jeho vnějších částí: 75,2 cm²
Rozsah montážní výšky: 0,0 m ... max. 2,99 m
Lze použít uvnitř: Ano

Technické údaje kabelu USB:
Vstupní konektor: USB typu A
Výstupní konektor: USB typu C.
Délka: 100 cm ± 10 cm
Černá barva
Typ kabelu: nabíjecí kabel
Obecné technické údaje
Skladovací teplota: -20 ° C ... 30 ° C (≤ 1 rok) / -20 ° C ... 45 ° C (<3 měsíce)
Rozsah dodávky: lampa, kabel USB typu C, vícejazyčný návod k použití

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


